
Atmosféra letních bouří

Věra Martinová

Štíhlý strom se někdy skloní 
dolů od pasu v němém úžasu 
Naše láska, která loni 
stromy skláněla je dnes nesmělá 
 
Tak ji trochu povzbudíme 
dokud o ní ještě víme 
ať se s podzimem neminem 
 
Atmosféra letních bouřek 
zůstává dál nad krajem 
kde se v loukách lesních tůní 
vždycky najdem navzájem 
 
Atmosféra letních bouřek 
přejde s námi do zimy 
pak nám zkrášlí svoji vůni 
všechny příští podzimy 

 
Budem dál nosit slunce nad hlavou 
 
Teď si píšem krásné vzkazy 
láskou zmámení trošku nad zemí 
Nemyslíme, že se zkazí 
letní počasí blýská na časy 
 
Počasí však může počkat 
blýskne jednou, blýskne stokrát 
a láska odlétá, staletá 
 
Atmosféra letních bouřek 
zůstává dál nad krajem 
kde se v loukách lesních tůní 

vždycky najdem navzájem 
 
Atmosféra letních bouřek 
přejde s námi do zimy 
pak nám zkrášlí svoji vůni 
všechny příští podzimy 
 
Atmosféra letních bouřek 
zůstává dál nad krajem 
kde se v loukách lesních tůní 
vždycky najdem navzájem 
 
Atmosféra letních bouřek 
přejde s námi do zimy 
pak nám zkrášlí svoji vůni 
všechny příští podzimy 
 
Budem dál nosit slunce nad hlavou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

